rosyjskiej gen. Kellera w bitwie pod Jaroslawicami 8/21 sierpnia
1914 r.

Wywarło ono wpływ tylko na najbliższe skrzydło rosyjskie
i nie uchroniło austrjackiej dywizji od kompletnego rozbicia.

Gdyby w tej bitwie te same karabiny maszynowe utworzyły
na całym froncie nieciągły łańcuch ogniowych grup, i gdyby jed
nolita masa szarżująca ze swej strony była